GERENE%D’%%A

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC IRMAS FRANC DE SAO JOSE

Conta: 1102 | 1292 | 000577561841-2

Data: 01/11/2024 - 07:26
Més: Outubro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.

000000
01/10/2024 000000
02/10/2024 000000
03/10/2024 000001
03/10/2024 153548
03/10/2024 154352
03/10/2024 155338
03/10/2024 000000
04/10/2024 000000
07/10/2024 000000
08/10/2024 000000
09/10/2024 000000
10/10/2024 000000
11/10/2024 000000
14/10/2024 025867
14/10/2024 000000
15/10/2024 000000
16/10/2024 000000
17/10/2024 000000
18/10/2024 000000
21/10/2024 000000
22/10/2024 000000
23/10/2024 000000
24/10/2024 000000
25/10/2024 000000
25/10/2024 000000
28/10/2024 000000

29/10/2024 000000

Histdrico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
PAG BOLETO
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
MANUT CTA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Valor
0,00
0,00 D
0,00 D
2:8215501C
1.137,40 D
412,00 D
900,42 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
382,87 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
69,00 D
0,00 D
0,00 C

0,00 C

&

Saldo
133,00 C
133,00 C
133,00 C

2.954,50 C
1.817,10 C
1.405,10 C
504,68 C
504,68 C
504,68 C
504,68 C
504,68 C
504,68 C
504,68 C
504,68 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
121,81 C
52,81 C
52,81 C
52,81 C

52,81 C



30/10/2024 000000 SALDO DIA

31/10/2024 000000 SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

0,00C

0,00 C

52,81 C

52,81 C



